БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ
САЛҠАҠАУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛБИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
452973 Салҡаҡауылы, Пинегин урамы, 8

т.2-54-48, 2-54-59

[image: image1.wmf]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛКАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
452973,с.Челкаково,ул.Пинегина, 8
т.2-54-48,2-54-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля  2016г.                                                                   №24
Об отмене постановления администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет от 04.12.2015 года  №38  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский   район

        В связи с несоответствием действующему законодательству постановляю:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения Челкаковский сельсовет от 04.12.2015 года  №38  «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения  на территории сельского поселения Челкаковский сельсовет муниципального района Бураевский   район
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде сельского поселения Челкаковский сельсовет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Челкаковский сельсовет                                        Р.Р.Нигаматьянов

_1473236831.doc
[image: image1.png]